Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. N° 1

Код

Форма по ОКУД

ПоОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении решений
муниципальной аттестационной
комиссии по аттестации руководителей

№ документа Дата составления

448 -  д 22. 10. 2021

муниципальных образовательных учреждений

На основании решения Муниципальной аттестационной комиссии
по аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений
Невьянского городского округа (протокол № 15 от 22 октября 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестованным по должности «руководитель» Иванцову
Светлану Анатольевну, директора Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги, на срок с 26 октября 2021 года по 26 октября 2024 года.

2. Продлить действие аттестационного листа от 23.10.2018 №5 директору
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа п. Аять Яковлевой Елены Ивановны до
08.11.2021.

3. Назначить аттестацию директору Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
п. Аять Яковлевой Елене Ивановне на 09.11.2021 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

С.Л.Матвеева